
中国医学科学院阜外医院 2 号楼动力设备及管线改造工程

全过程跟踪审计服务项目招标公告

中国医学科学院阜外医院对中国医学科学院阜外医院 2 号楼动力设备及管线改造工程全

过程跟踪审计服务项目进行邀请招标，项目已具备招标条件，现邀请贵单位参加本项目的投标。

一、项目概况

1.项目名称：中国医学科学院阜外医院 2号楼动力设备及管线改造工程全过程跟踪审计服

务项目

2.工程地点：北京市西城区北礼士路 167 号

3.投资金额：约 4511 万元

4.服务范围：中国医学科学院阜外医院 2号楼动力设备及管线改造工程全过程跟踪审计具

体服务内容为项目前期审批阶段、招标阶段、合同签订阶段、施工阶段、项目结算全过程跟踪

审计服务；

二、投标人资格要求

1.在中华人民共和国境内注册，包括法人和其他组织；

2.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定并提供相关证明材料，遵守国家

有关法律、法规、规章；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加本项目政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

3.投标人须具有建设部颁发的工程造价咨询甲级资质证书；

4.近三年内承担过单项工程造价在 4500 万元人民币以上（含 4500 万元）的公共建筑工程

全过程造价咨询或跟踪审计的类似业绩；

5. 没有被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中

国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单；

6.投标人收到招标人投标邀请书且领取招标文件；



7.在近三年内没有因违法违规行为被国家有关部门予以处罚的记录，并在承担的造价咨询

工作中没有出现重大质量问题、不良记录并被国家有关部门予以处罚。在近三年能够按期保质

履约，没有因违约引起纠纷、仲裁和诉讼记录。

8. 本项目不接受联合体投标；

三、招标文件的获取

1.获取招标文件时间：2019 年 5 月 22 日至 2019 年 5 月 28 日，上午 9:30 至 11:30，下午

14:00 至 16:00（北京时间）

2.获取招标文件地点：北京市西城区北礼士路 167 号中国医学科学院阜外医院审计处

3.招标文件获取方式：现场获取。

4.获取招标文件所需资料：持本项目加盖招标人公章的投标邀请书、企业营业执照副本、

工程造价咨询甲级资质证书副本（上述资料的复印件盖单位公章）。

四、投标文件的递交

1.投标文件递交截止及开标时间：2019 年 05 月 29 日上午 9：00（北京时间）

2.投标文件递交地点：北京市西城区北礼士路 167 号中国医学科学院阜外医院审计处

3.逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

五、联系方式

招标人名称：中国医学科学院阜外医院

招标人地址：北京市西城区北礼士路 167 号

联系人：刘老师

联系方式：010-88398750

招标人：中国医学科学院阜外医院

日期：2019 年 5 月 21 日


